平成 30 年 10 月 4 日

 お客様各位

株式会社 ロジコ

代表取締役社長 飯島佳晴

台風 25 号の影響について

 最新の報道によれば、10 月 4日（木）から 10 月 7日（日）にかけて、日本各地で台風 25 号

による影響が懸念されております。

 弊社では、安全を最優先として業務を行う予定でおりますが、公共交通機関・船舶海上輸送等

に大幅な乱れや遅れが発生する可能性があり、弊社の輸送業務・保管業務等に関しても納期や作

業の遅延等が発生する可能性がございます。また、不測の事態が発生した場合、輸送や作業の中

止を含む、何らかの危機回避対応を行う可能性もございますので、予めご理解いただけますよう

お願い申し上げます。

 現在ご発注いただいております輸送に伴い、日本各地の弊社ヤードや港等で中継・一時保管等

の為にお預かりしている車輛に関しては、他ヤードへの移動などの措置は予定しておりません。

お客様が、ご自身による他の保管場所への移動または弊社による一時的な保管場所の移動等、特

別な対応をご要望の場合には、お客様のご指示に基づき可能な限り対応させていただく所存でご

ざいます。ご要望をお持ちのお客様は、以下の弊社担当部署迄ご連絡いただけますようお願い申

し上げます。

 尚、弊社の業務は輸送規約に基づき遂行させていただいております。台風・高潮・暴風雨等の

天災による遅延・車輛損害等は免責となっており保証等は致しかねますので、予めご了承の程お

願い申し上げます。

部署名 TEL FAX

仙台営業所 022-352-8430 022-352-8453

東京営業所 03-5937-4814 03-5937-5074

名古屋営業所 052-693-9991 052-693-9990

神戸営業所 078-806-8990 078-806-8991

福岡営業所 092-652-1231 092-652-1236

法人輸送部 03-5937-4869 03-5937-5109

登録部 03-5937-4878 03-5937-5109

提携サポート部 03-5937-4887 03-5937-5093

以上